生命党﹝2015﹞14 号

2014-2015 学年，学院广大学生秉承“诚朴勇毅”的校训及

“厚德、励志、笃学、创新”的院训精神，勤奋学习，刻苦钻研，

在德智体美等诸方面综合发展，涌现出了一大批先进集体及先进

个人。

    为弘扬先进，树立典型，进一步加强院风、学风建设，激励

和引导广大学生成长成才，全面提高综合素质，经研究，决定对

如下先进集体及先进个人进行表彰：生物工程 131 班等 2个班级

获得校级“优良学风示范班”，生物类 1408 班等 6 个班级获得

校级“先进班集体”称号，现授予以上班级“先进班集体”称号；

裴高峰等 7名学生所在科研团队的研究成果在第十四届“挑战杯”

全国大学生课外学术科技作品竞赛中获得二等奖，现授予该团队

- 2 -

“科技创新先进团队”称号；管益安等 10 名学生组成的社会实

践服务队在全国暑期“三下乡”社会实践活动中被评为“优秀服

务队”，现授予该团队“社会实践先进团队”称号；郑路倩等 34

名同学获得国家奖学金，现授予以上学生“学业先进个人”称号；

陈漫兮等 10 名学生在运动会和校园文化活动中作出突出贡献，

现授予以上学生“文体先进个人”称号；陈天翔等 5 名学生在我

院新媒体建设及运营方面发挥重要作用，现授予以上学生“网络

宣传先进个人”称号。

希望受表彰的集体及个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续发挥模

范带头作用。同时号召全体学生班级及学生组织向受表彰的先进

集体学习，切实加强组织建设，提升组织凝聚力。广大学生要以

受表彰的先进个人为榜样，牢固树立正确的世界观、人生观及荣

辱观，勤奋学习科学文化知识，不断提升综合素质，努力成为德

智体美全面发展的中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接

班人。

附件：生命学院 2014—2015学年先进集体及先进个人名单

中共西北农林科技大学生命科学学院委员会

             西北农林科技大学生命科学学院

               2015 年 12 月 21日

附件：

先进班集体（8个）

生物工程131班  生物类1407班  生物类1408班  生物类1412班

生物工程134班     生物技术132班      2013级遗传学硕士班

2014级生物工程硕士班

科技创新先进团队（4支团队12人）

裴高峰  任雄钊  张晓宇  高  霈  李磊杰  李凯凯  谢炅芳

成欣然  张梦笛  杨文翰  刘亚勇  姚  炜

社会实践先进团队（1支团队10人）

管益安  陈冰雪  朱良晓  陈海超  蒋杨梅  苟  巍  强  越

郑天义  张昕俏  王  勇

   学业先进个人（34人）

郑路倩  于书玉  宿  锐  刘婧怡  申静雯  张晓宇  朱  肖

杨  蕾  王劲成  张宏薇  苏  颖  郑双双  段文嘉  姜  珊

杨  璐  吴心宇  田芙宁  武文强  宋云洪  夏鹏国  艾志营

孟宪文  朱玲芳  李伯会  张逸驰  郭小华  胡丛霞  李  核

王  皎  李磊杰  龚晶芝  杨  艳  齐玉红  张馨宇

文体先进个人（10人）

陈漫兮  傅宣豪  杨明坤  丁  楠  孙佩瑶  夏百金  肖龙飞

- 4 -

廉家敏  周烺基  白  禹

网络宣传先进个人（5人）

陈天翔  刘雨晨  赵  慧  宋花歆  王  凯

抄送：学生处，校团委

生命科学学院党政综合办公室 2015年 12月 21日印发